
令和元年１１月吉日 

各道場館長 様 

千葉県剣道道場連盟 

会 長  菅 野 豪 

千葉県少年剣道冬季錬成会の開催について 

 

日頃、千葉県剣道道場連盟の運営につきまして、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記錬成会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 
1 趣 旨       剣道を修行している小学生を対象に基本及び試合錬成を行い技術の向上と参加者

相互の友情と親睦を図る。 

2 日 時       令和２年２月２２日(土) 午前９時３０分～午後４時 （午前９時受付）                                                                                                                               

3 会 場        印西市浦部２７５ 

「 松山下公園総合体育館」   TEL ０４７６－４２－８４１７ 

4 チーム編成   ・低学年の部 5 人制（4 年生以下 男女混成） 

・高学年の部 5 人制（5・6 年生   男女混成） 

5 チーム数     １団体から複数チーム参加可能です。 

6 参加費      １チーム 3,000 円 

             ※参加費は下記 郵便局口座に振り込んで下さい。 

               記号・10540  番号・59360911 

                   千葉県剣道道場連盟 事務局長  田中 陽一（タナカ ヨウイチ） 

7 申し込み       別紙の様式にてメールでお申し込みください。 

申込受付期間（令和２年１月６日～令和２年１月２４日） 

 〇事務が煩雑となりますので、上記申込期間を厳守してください。 

〇事務局で把握しているメールアドレスには様式を送信しています。届かない道

場には改めて送信いたしますので、下記アドレス宛にご連絡ください。 

8 審判員       参加チームに１名の審判員を帯同してください。（軽装可） 

               ※参加チームに１個のお弁当を主催者にて用意いたします。 

9 安全対策      応急手当のみ実施します。 

10 その他        駐車場には限りがありますので、できるだけ乗り合わせにてお越しください。 

※車両台数によっては駐車券を発行いたします。 

11 お問い合わせ   千葉県剣道道場連盟事務局 田中 陽一 まで 

                〒299-4621 いすみ市岬町東中滝 43  

                  携帯 090-8599-0747 

メールアドレス tnk1130@gmail.com                                                              


